EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Sul, na
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos
Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 19/02/2019, as 14:00, os candidatos abaixo
relacionados:

Ampla Concorrência:

Qtd NOME CPF CLASS

1 MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA 873.866.151-91 312

2 NORMA MARIA GALINDO DE SOUSA 692.474.801-59 313

3 JAINE MENEZES 055.689.961-05 314

4 MARIA MARCIA MACHADO 948.363.451-20 315

5 VILSA MARIA DA SILVA 655.692.101-72 316

6 LUCILENE MALHEIROS DOS SANTOS DE JESUS 003.171.091-38 317

7 MAIARA DEISE DE SOUSA GOMES ALMEIDA 030.123.931-29 318

8 LAURA MARCELLI MARCOSKI LIMA 888.792.081-87 319

9 SIRLENE SILVA LIMA 928.841.211-53 320

10 CLEIDIANA SANTANA BARDOSA SILVA 003.159.211-29 321

11 FRANCISCARLA SILVA DOS SANTOS NAZARIO 003.546.521-25 322

12 CLEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA 474.862.011-00 323

13 BIANCA KATHIUCHA PINHEIRO DA SILVA ARAUJO 024.083.191-88 324

14 RAQUEL DE ALMEIDA SANTOS 019.938.841-57 325

15 TREICY DAIANE RODRIGUES CARNEIRO 035.591.841-26 326

16 LEDA MENDES DE SOUZA 162.030.031-15 327

17 RAYANE SOUZA DA SILVA 033.267.951-90 328

18 MARIELA FERREIRA NUNES 513.468.261-53 329

19 VANESSA LACERDA TAROUCO 030.197.861-18 330

20 WANESSA SILVA DE JESUS 022.524.691-02 331

21 ELIANE DRZEVIECKI FURLAN 586.400.459-68 332

22 JUSSARA VIEIRA DO ESPIRITO SANTO COSTA SILVA 887.495.501-44 333

23 DAYANE VIEIRA DA COSTA 045.068.091-65 334

24 ARIANA VAZ RIBEIRO GOMES 017.819.831-51 335

25 MARILSA ODILON RODRIGUES 567.489.141-91 336

26 LUCIANA NUNES BESERRA SANZOVO 697.706.111-15 337

27 ANDREIA FÁTIMA DA SILVA 781.492.071-04 338

28 HELENA APARECIDA DE FARIA 570.078.961-20 339

29 JANAINA VILAS BOAS 002.374.561-41 340

30 CÉLIA REGINA CARVALHO DOS SANTOS 474.709.841-00 341

31 VIVIANE DE LIMA PORTELA 939.048.781-15 342

32 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 960.746.801-59 343

33 ELIZABETH ROSARIO DA SILVA CORREA 865.789.791-15 344

Cuiabá/MT, 18 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018